Ano II - Número: 721 de 21 de Setembro de 2022

DATA: 21/09/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAITINGA/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO
E um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo municipal

ACERVO
Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma
eletrônica no domínio www,itaitinga.ce.gov.br/diariooficial.php,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE
Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS
Tel: 853513-2002
E-mail: diariooficial@itaitinga.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO
AV .CEL VIRGILO TÁVORA, 1710-BAIRRO ANTÔNIO MIGUEL -
ITAITINGA

RESPONSÁVEL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Assinado eletronicamente por:
Antonio Marcos Tavares

CPF: ***.196.263-**
em 21/09/2022 17:42:23

IP com n°: 169.254.106.95
/diariooficial.php?id=755

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.itaitinga.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 721/2022 - 21/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

ERRATA AO AVISO DE CHAMADA PUBLICA: 2022.05.001 PC/2022 - CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES PARA
QUALIFICAÇÃO DE ENTIDADES COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL PELO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.196.263-** em 21/09/2022 17:42:23 - IP com n°: 169.254.106.95
Autenticação em: /diariooficial.php?id=755

2/4www.itaitinga.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 721/2022 - 21/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÕES - ERRATA AO AVISO DE CHAMADA PUBLICA: 2022.05.001 PC/2022

ERRATA AO AVISO DE CHAMADA PUBLICA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE – AVISO CHAMADA PÚBLICA Nº
2022.05.001 PC. O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE QUALIFICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAITINGA-CEARÁ, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE, NO
PRÓXIMO DIA 10 DE OUTUBRODE 2022, ÀS 09H:00MIN. NA SALA DA COMISSÃO DE

QUALIFICAÇÃO, NA RUA MANOEL DE SOUSA, Nº 215, LOJA 2 – CENTRO, ITAITINGA/CE, ESTARÁ

REALIZANDO O CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES; ONDE SE LÊ: PARA ELABORAÇÃO DO
CÓDIGO TRIBUTÁRIO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA, CONTROLE PATRIMONIAL E GESTÃO EM
ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS COM TREINAMENTO EM SERVIÇO PARA OS SERVIDORES
ENVOLVIDOS. LEIA-SE: CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES PARA QUALIFICAÇÃO DE

ENTIDADES COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL PELO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE . ITAITINGA/CE, 19
DE SETEMBRO DE 2022. ÉRITON PRUDÊNCIO PIRES GOMES - PRESIDENTE DA COMISSÃO DE
QUALIFICAÇÃO.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.196.263-** em 21/09/2022 17:42:23 - IP com n°: 169.254.106.95
Autenticação em: /diariooficial.php?id=755

3/4www.itaitinga.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 721/2022 - 21/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Antonio Marcos Tavares
Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

Erivanda Nogueira de Sousa Serpa
Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência
Social Social

Dulce Viana Machado
Secretaria Municipal de Saúde

Pedro Junior Nunes da Silva
Secretaria Municipal de Finanças

Pedro Junior Nunes da Silva
Secretaria Municipal de Planejamento e
Desenvolvimento Econômico

Arilo dos Santos Veras Junior
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Controle
Urbano

Maria Goretti Martins Frota
Secretaria Municipal de Educação

Álvaro Rodolf Forte Martins
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Deladier Feitosa Mariz
Secretaria de Segurança e Trânsito

Francisco Demetrius de Sousa e Sa
Fundo Municipal de Previdência Social -
Itaitingaprev

Antonio Veranilson Matias da Silva
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Pesca

Jasiel Siqueira Nunes Machado
Secretaria Municipal de Juventude e Esporte

Jose Inacio Silva Parente
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e
Serviços Públicos

Ériton Prudêncio Pires Gomes
Secretaria da Controladoria e Ouvidoria Geral do
Município

Everardo de Sousa Ferreira
Secretaria Municipal de Administração

Ana Catarina Gurgel Silva Fernandes
Gabinete do Prefeito

Ana Kelle de Sousa Lima
Procuradoria Geral do Município

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.196.263-** em 21/09/2022 17:42:23 - IP com n°: 169.254.106.95
Autenticação em: /diariooficial.php?id=755

4/4www.itaitinga.ce.gov.br